ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09- YcP. -ЯЛ

№. ? 0S~ /з/>

И Бб установлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов

J L
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Гизбрехту Герману Олеговичу, студенту 2 курса очной формы обучения договорной
(платной) основы, осваивающему основную образовательную программу бакалавриата по
направлению 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные технологии»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:
1.1. Вычислительная математика — (экзамен, ппеп. Еоемин А.С.. ппел. Опемг.к-пй И ТГ>

пересдача пересдача/комиссия
23.10.2018
17.10
к.421<*>

30.10.2018
17.10
к.420(*>

1.2. Математическая логика и теория алгоритмов — (экзамен, преп. Просолупов Е.В., пред.

пересдача пересдача/комиссия
18.10.2018
17.10
к.218(4)

20.10.2018
17.10
к.276(,)

1.3. Теория вероятностей и математическая статистика — (экзамен, преп. Громова Е.В.,

пересдача пересдача/комиссия

25.10.2018
17.10
к.254«

01.11.2018
17.10
к.254"

-Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 09.07.2018 №8902/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов», приказ от 08.10.2018 №12887/3 «О предоставлении
индивидуального графика сдачи зачетов и экзаменов» ((85).

2. Докиенко Денису Александровичу, студенту 1 курса очной формы обучения за счет
ассигнований федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные

[технологии», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие |
сроки:

2 1. Математический анализ II— (экзамен, преп.Платонов А.В., пред. Камачкин A.M.)
пересдача

,
пересдача/комиссия

17.10.2018
17.10
к.245(*>

23.10.2018
17.10
к.249«

Основание: приказ от 08.10.2018 №12898/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

3. Расуловой Мадине Магомедаминовне, студентке 2 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающей основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:
3.1. Базы данных и сетевые технологии (3 семестр) — (зачет, пред. Блеканов И.С.)

комиссия
20.10.2018
17.10
к.276<*>

-Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 13.07.2018 №9227/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов», справка о временной нетрудоспособности от 22 09 2018
№258/208(85).

4. Сердюкову Дмитрию Руслановичу, студенту 2 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

пересдача пересдача/комиссия
18.10.2018
17.10
к.216<*>

23.10.2018
17.10
к.216(,)

(,) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 08.10.2018 №12898/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

5. Заозерской Ольге Михайловне, студентке 1 курса очной формы обучения за счет средств
федерального бюджета, осваивающей основную образовательную программу бакалавриата
по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика», установить
индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

пересдача пересдача/комиссия

17.10.2018
17.10
к.447^

23.10.2018
17.10
к.217(,)

( ) - J HHDbpV/rilk'lVIUUl llj/vviiviit)

Основание: приказ от 08.10.2018 №12898/3 «О предоставлении индивидуального графика

сдачи зачетов и экзаменов» (85).

6. Багаеву Артёму Робизоновичу, студенту 3 курса очной формы обучения за счет средств
федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу бакалавриата
по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика», установить
индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:
6.1. Введение в web-программирование— (зачет, пред. Блеканов И.С.)

комиссия
20.10.2018
17.10
к.276<*>

-Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 08.10.2018 №12898/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

7. Тюлькину Борису Владимировичу, студенту 3 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

пересдача пересдача/комиссия
19.10.2018
17.10
к.336<*>

23.10.2018
17.10
к.249<*>

-Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 01.10.2018 №12595/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

8. Сомусевой Софье Борисовне, студентке 2 курса очной формы обучения за счет средств
федерального бюджета, осваивающей основную образовательную программу бакалавриата
по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика», установить
индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

пересдача пересдача/комиссия

29.10.2018
17.10
к.243(,)

31.10.2018
17.10
к.243<*>

8.2. Дифференциальные уравнения — (экзамен, преп. Жабко А.П., пред. Котина Е.Д.)
пересдача пересдача/комиссия
18.10.2018
17.10
к.216<*>

23.10.2018
17.10
к.216<*>

-Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 10.07.2018 №8980/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов», справка о временной нетрудоспособности от 20.09.2018 №725,
справка о временной нетрудоспособности от 10.09.2018 №682 (85).

9. Дегтяреву Василию Александровичу, студенту 2 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

пересдача пересдача/комиссия
29.10.2018
17.10
к.243(*>

31.10.2018
17.10
к.243(Г)

(,) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 09.07.2018 №8905/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов», справка о временной нетрудоспособности от 10.09.2018 №684
(85).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия Д.Н.Николаева